令和２年２⽉吉⽇
関係各位

兵庫県伊丹断酒新⽣会
   会 ⻑  永  ⼭   勝

        ℡ 06-6147-6144
兵庫県阪神断酒会伊丹池尻⽀部

⽀部⻑代⾏ ⻄泉 富雄
℡ 06-6418-8295

伊丹市内の断酒例会場変更について（お知らせ）

 前略 伊丹市⽴中央公⺠館（以下、中央公⺠館）で断酒例会を開催している兵庫県伊丹断酒
新⽣会及び兵庫県阪神断酒会伊丹池尻⽀部は中央公⺠館の移転に伴い令和２年４⽉から例会
場所在地を変更しますのでお知らせいたします。

草々
記

【新例会場】 スワンホール （中央公⺠館がスワンホール内に移転）

【開催日時】 兵庫県伊丹断酒新⽣会：毎⽉第２・４⾦曜⽇ 13：30〜15:30

※令和 2 年４⽉ 10 ⽇（⾦）よりスワンホール４階第１０会議室で開催

  兵庫県阪神断酒会伊丹池尻⽀部：毎週⼟曜⽇ 19:00〜20:45 祝⽇は休会

※令和 2 年 4 ⽉ 4 ⽇（⼟）よりスワンホール４階第９会議室で開催
以上